
Armáda spásy v České republice, z.s. 
Sociální služby Armády spásy v Havířově 

 

Zasláním materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 
pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 

 
www.armadaspasy.cz 

 
 

Vypisuje výběrové řízení na pozici: 
 

PROVOZNÍ - ÚČETNÍ 
 

Náplň práce: 
 zodpovědnost za vedení agendy související s poskytováním bytů 

Jedná se zejména o přijímání a evidenci plateb od uživatelů, příprava podnájemních smluv a jejich 
aktualizace, evidence pohledávek za uživateli, přebírky a předávky bytů, zjišťování technického 
stavu bytů apod. 

 vedení agendy BOZP, PO, potravinová banka, veřejná služba, OPP, evidence smluv 
 administrace úkolů a úzká spolupráce s ostatními kolegy z účtárny, provozu a služeb 
 účtování příjmů klientů organizační jednotky, výdajů za nájemné, stravenek 
 zajišťování drobných nákupů 
 plnění ostatních úkolu dle pokynů nadřízeného 

 
 

Požadujeme: 
 středoškolské vzdělání s maturitou 
 čistý trestní rejstřík 
 pokročilá znalost Office 365 (zvláště Excel, Word, Teams, Sharepoint) 
 zodpovědný přístup k práci 
 schopnost řešit provozní záležitosti (reklamace, opravy, kontakt s dodavateli zakázek/služeb) 
 schopnost spolupráce v týmu 
 samostatnost, flexibilita, komunikativnost 
 řidičský průkaz skupiny B 
 respektování křesťanských zásad a etického kodexu Armády spásy. 

 

Vítáme: 
 znalost podvojeného účetnictví výhodou (není podmínkou, zaškolíme) 

 

Nabízíme: 
 pracovní smlouvu na dobu určitou s možností prodloužení 
 plný pracovní úvazek 37,5 hod./týdně, Po-Pá, ranní směny 
 smysluplnou práci v křesťanské organizaci, podnětné pracovní prostředí a kolektiv 
 mzdu od 30.000,- Kč s možností navýšení mzdy po zkušební době 
 další benefity: 25 dnů dovolené, stravenky, po prvním odpracovaném roce příspěvek na penzijní 

připojištění 
 

Místo výkonu práce: Havířov  
 

Předpokládaný termín nástupu: od 1. 3. 2025, popř. dle domluvy 
 

Další informace:  
Zájemci zasílejte strukturovaný životopis a motivační dopis na emailovou adresu 
petr.palak@armadaspasy.cz nejpozději do 12. 1. 2025. Vybraní uchazeči budou kontaktováni a 
pozváni k osobnímu pohovoru ve dnech 15. a 16. 1. 2025. 
 
Kontaktní osoba: Petr Palák, vedoucí provozu OJ Havířov, email: petr.palak@armadaspasy.cz, tel.: 
773 770 153  


